Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57,5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу решение Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан  от 20.07.2007 №329
«Об утверждении Положения о городском Экономическом Совете
на территории городского округа город Сибай»

(с изменениями, внесенными решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 27.01.2011 №594, от 24.12.2012 №178)
Президиум Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
ПОСТАНОВИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 20.07.2007 №329 «Об утверждении Положения о городском Экономическом Совете на территории городского округа город Сибай» (с изменениями, внесенными решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 27.01.2011 №594, от 24.12.2012 №178).

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета

                                                       Я.У. Биккинов

г. Сибай

«___» сентября 2018 года

№___

Пояснительная записка по проекту постановления
«О признании утратившим силу решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  от 20.07.2007 №329 «Об утверждении Положения о городском Экономическом Совете на территории городского округа город Сибай» (с изменениями, внесенными решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 27.01.2011 №594, от 24.12.2012 №178)
В соответствии с Постановлением Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 16.02.2015г. №365 утверждена Межведомственная комиссия по вопросам увеличения доходного потенциала бюджета городского округа город Сибай Республики Башкортостан. Во избежание дублирования полномочий Межведомственной комиссии и Экономического совета, считаем необходимым признать утратившим силу решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  от 20.07.2007 №329 «Об утверждении Положения о городском Экономическом Совете на территории городского округа город Сибай».

Заместитель главы Администрации                                                       В.Н. Трофимова

городского округа -

Начальник финансового управления

                                               Согласование

проекта решения  Совета  городского  округа город Сибай РБ

«О признании утратившим силу решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  от 20.07.2007 №329 «Об утверждении Положения о городском Экономическом Совете на территории городского округа город Сибай» (с изменениями, внесенными решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
от 27.01.2011 №594, от 24.12.2012 №178)
Проект подготовлен:  финансовым управлением Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан

	№№
	Организация и должность
	Ф.И.О.
	подпись
	дата

разногласия

	1.
	Секретарь Совета

	Мансурова Э.Р.

	2.
	Председатель Комиссии

	Хасанов Г.А.

	3.
	Зам. главы по экономике
	Абелгузин Н.Р.

	4.
	Зам. главы-начальник финансового управления
	Трофимова В.Н.

	5.
	Начальник юр. отдела

	Ярмухаметова А.И.

	6.
	Главный специалист
	Медведева Р.М.

Отделы и комитеты администрации, руководители предприятий и организаций

	1.

	2.

	3.

	Председателю Совета

городского округа город Сибай

Республики Башкортостан

Я.У. Биккинов

Уважаемый Яудат Усманович!

В соответствии со статьей 28 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан вношу на рассмотрение очередного заседания Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан проект решения «О признании утратившим силу решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  от 20.07.2007 №329 «Об утверждении Положения о городском Экономическом Совете на территории городского округа город Сибай» (с изменениями, внесенными решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 27.01.2011 №594, от 24.12.2012 №178)

Проект решения прилагается.

                            Р.А. Афзалов